股票简称：赛格三星    股票代码：000068    公告编号：2009-63

深圳赛格三星股份有限公司

关于公司 CRT 闲置设备处置的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，对公告的虚

假记载、误导性陈述或者重大遗漏负连带责任。

公司在 CRT 全面停产后，经过对 CRT 有关资产进行研究后，计划对 CRT 闲置

设备进行变卖，以偿还即将到期的银行债务。

一、CRT 闲置设备的基本情况

公司拥有 CRT 闲置设备(不包含通用、动力设备以及厂房内配套设施)购置

价值为 30.17 亿元，已累计折旧 20.44 亿元，已计提资产减值准备 8.22 亿元，

账面净值为 1.51 亿元（未经评估）。

二、资产处置过程的管理

为了保证处置过程中的效益最大化，确保最大化目标的实现，公司成立了设

备处置部，同时制订出设备处置的工作指针和大日程推进计划，专门负责对 CRT

闲置设备处置的计划推进工作；各个相关部门还制订了相关工作标准和工作计

划，分段管理、各负其责，保证了 CRT 闲置设备在计划准备、招标拍卖和现场管

理过程中的井然有序。

三、总体推进日程计划

计划在 2009 年 10 月～2010 年 12 月期间完成对 CRT 闲置设备的处置。

四、变现后资金使用计划

公司于 2009 年 6 月 26 日应中国银行的要求，向其提出了承诺函。按其承诺

函的约定，如果公司处置停止运行的资产，回收的资金将首先偿还中国银行的项

目贷款。因此，公司计划在处置 CRT 闲置设备后收回的资金将会用来偿还中国银

行的项目贷款。

董事会同意授权公司经营班子按相关规定履行处置设备的转让程序。

该议案经公司第四届董事会第十六次会议决议的批准，并提交第三次临时股

东大会审议。

特此公告。

深圳赛格三星股份有限公司董事会

                                    2009 年 11 月 23 日